平成24年９月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  デ  ジ  タ  ル  ハ  ー  ツ

代表取締役社長 CE O   宮 澤  栄 一
代表者名

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 2 0 東 証 第 一 部 )

執 行 役 員

財 務 経 理 本 部 長
  風 間  啓 哉

問合せ先

 (T E L .  0 3 – 3 3 7 9 – 2 0 5 3)

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度新設の目的

 株主の皆様のご支援に感謝するとともに当社株式への投資の魅力を向上させ、中長期的に当社株式を保有

していただける株主様の増加を図ることを目的としております。

2. 株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主様

 毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式を１単元（100 株）以上保有され

ている株主様を対象といたします。

（２） 優待の内容

 １単元（100 株）以上保有されている株主様に、一律お米券（２kg 分）を年１回配布する予定で

す。

（３） 贈呈の時期

毎年 6 月下旬頃の発送を予定しております。

3. 株主優待制度の開始時期

 平成 25 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式を１単元（100 株）以上保有されて

いる株主様を対象として開始いたします。

以 上